

(11) 开标一览表（报价表）

包/开标一览表（报价表）

投标人名称	青海高清信息科技有限公司
投标包号	/
投标报价	大写：伍佰贰拾陆万玖仟玖佰陆拾玖元 小写：5269969.00 元
交货时间	合同签订后 60 个日历日

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：保险费、培训费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（详见第五部分）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人： 青海高清信息科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： 陈崧（签字或盖章）

2025 年 07 月 09 日

(12) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海高清信息科技有限公司

包号：/

序号	产品名称	品牌	规格或型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	服务器机柜	航天柏克	IMCR61242	13 台	6300.00	81900.00	3 年
2	密封冷通道组件	航天柏克	IMCR-CAC-G	1 套	103845.00	103845.00	3 年
3	机房专用列间空调	航天柏克	IMCR-AEAB	2 台	94498.00	188996.00	3 年
4	智能配电列头一体柜	航天柏克	BK-PD	1 套	55779.00	55779.00	3 年
5	UPS 不间断电源	航天柏克	BKH-M2-100T-5S	2	85054.00	170108.00	3 年
6	蓄电池	航天柏克	6FM200	128 个	1028.00	131584.00	3 年
7	壁挂空调	海尔	KFR-40GW/01MVA81U1	2 台	6923.00	13846.00	3 年
8	新风系统	天方	X-20D	1 项	22747.00	22747.00	3 年
9	动环监控系统	航天柏克	IMDS-6260	1 套	59340.00	59340.00	3 年
10	控制中心	润翔恒聚、米坐	RXHJ-Y、MZ-853A-JT	1 套	14835.00	14835.00	3 年
11	控制屏	海康	DS-D5A75FB/E	1 台	16813.00	16813.00	3 年
12	其他辅材	按需定制	按需定制	1 项	11868.00	11868.00	3 年
13	数据库服务器	联想	SR650V2	3 台	78131.00	234393.00	3 年
14	虚拟化服务器	联想	SR650V2	3 台	74175.00	222525.00	3 年
15	光纤交换机	长虹佳华	CHANGHONG G610	2 台	82087.00	164174.00	3 年
16	磁盘阵列	华为	OceanStor Dorado 2000	1 台	356040.00	356040.00	3 年
17	备份一体机	数存科技	Datapp-NBP2048	1 台	207690.00	207690.00	3 年
18	虚拟化软件	深信服	HCI 6.0	1 套	59340.00	59340.00	3 年
19	应用环境备份	希捷	ST2000DM006	1 台	49450.00	49450.00	3 年
20	服务器操作系统	微软	Windows Server Data Center2025 版	1 套	59340.00	59340.00	3 年
21	桌面操作系统	微软	Windows 11 专业版	10 套	1780.00	17800.00	3 年

22	桌面办公软件	微软	Microsoft Office2024 标准版	5 套	4252.00	21260.00	3 年
23	数据库软件	oracle	oracle database 19c	1 套	356040.00	356040.00	3 年
24	数据中心防火墙	绿盟	NFNX3-HH1200	2 台	58351.00	116702.00	3 年
25	漏扫及加固服务	绿盟	RSASNX3-VM	1 项	85054.00	85054.00	3 年
26	堡垒机	安恒	DAS-USM180	1 台	56373.00	56373.00	3 年
27	日志审计	绿盟	LASNX3-HH1000	1 台	40549.00	40549.00	3 年
28	数据库审计	昂楷	ANKKI AAS V6.0	1 台	56373.00	56373.00	3 年
29	网闸	绿盟	SIESNX3-HD1500	2 台	51428.00	102856.00	3 年
30	态势感知	绿盟	ESP-HNX3-HD1000C	1 台	247250.00	247250.00	3 年
31	内外网探针	绿盟	UTSNX3-HD4100C	2 台	36593.00	73186.00	3 年
32	防病毒软件	深信服	aES	1 套	60329.00	60329.00	3 年
33	专网防火墙	山石网科	SG-6000-A2700	2 台	42527.00	85054.00	3 年
34	总院防火墙	绿盟	NFNX3-HH1200	1 台	58351.00	58351.00	3 年
35	区域防火墙	绿盟	NFNX3-HF200	5 台	30659.00	153295.00	3 年
36	运维区防火墙	安恒	DAS-TGFW-890	1 台	39560.00	39560.00	3 年
37	内网核心交换机	华为	CloudEngine S8700-6	2 台	82680.00	165360.00	3 年
38	数据中心交换机	华为	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2 台	43802.00	87604.00	3 年
39	内网汇聚交换机	华为	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2 台	43802.00	87604.00	3 年
40	机柜管理汇聚	华为	CloudEngine S5735-S24T4XE-V2	1 台	16229.00	16229.00	3 年
41	机柜管理交换机	华为	CloudEngine S5735-S24T4XE-V2	7 台	9543.00	66801.00	3 年
42	接入交换机	华为	CloudEngine S5735-S24T4XE-V2	7 台	9543.00	66801.00	3 年
43	光纤配线架	长烽联和	CF-0D48F	2 个	1582.00	3164.00	3 年
44	接口配线架	长烽联和	CF-648A	1 套	1384.00	1384.00	3 年
45	理线架及跳线	长烽联和	CF-6BL20、CF-1U24P	1 项	9890.00	9890.00	3 年
46	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1300	1 台	50636.00	50636.00	3 年

47	零信任网关	深信服	aTrust-1000-B1030M	1 台	32439.00	32439.00	3 年
48	外网防火墙	安恒	DAS-TGFW-890	1 台	39560.00	39560.00	3 年
49	应用防火墙	绿盟	WAFNX3-HD600C	1 台	79120.00	79120.00	3 年
50	外网核心交换机	华为	CloudEngine S6730-H24X6C-V2	2 台	43802.00	87604.00	3 年
51	外网汇聚	华为	CloudEngine S5735-S24ST4XE-V2	2 台	16723.00	33446.00	3 年
52	24 口接入交换机	华为	CloudEngine S5735-S24ST4XE-V2	1 台	9543.00	9543.00	3 年
53	拼接屏	几何（九鼎）	JH-PJ5518L（GS-9000）	1 套	45494.00	45494.00	3 年
54	运维管理平台	网强	V7.0	1 套	137000.00	137000.00	3 年
55	桌面管理系统	联软	V5.0	1 套	148350.00	148350.00	3 年
56	控制台及切换	润翔恒聚、米坐、绿联	RXHJ-CZT、MZ-302.3、MZ-302.1、30357	1 项	9890.00	9890.00	3 年
57	控制终端	联想	ThinkStation P2	4 台	15725.00	62900.00	3 年
58	移动运维终端	联想	THINKBOOK 16P	3 台	14835.00	44505.00	3 年
59	系统集成及业务迁移	按需定制	按需定制	1 项	190000.00	190000.00	3 年
投标总价		大写：伍佰贰拾陆万玖仟玖佰陆拾玖元					
		小写：5269969.00 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

3. 行数不够可自行添加。

投标人：青海高清信息科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：陈崧（签字或盖章）

2025 年 07 月 09 日